
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Буџет на Општината Битола за 2005 година; 

2. Одлука за извршување на Буџетот на Општината Битола со програмите за 2005 

година; 

3. Именување на членови во Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола; 

4. Именување на членови во Оборот за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈП „Пазари“ Битола; 

5. Именување на членови во Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“ Битола; 

6. Именување на членови во Оборот за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈП „Нискоградба“ Битола; 

7. Именување на членови во Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола; 

8. Именување на членови во Оборот за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈП „Комуналец“ Битола; 

9. Именување на членови во Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола; 

10. Именување на членови во Оборот за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈКП „Водовод“ Битола. 

  

 


